
ZARZĄDZENIE Nr 465/2019 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 04.03.2019 r. 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie przyznania dotacji na sfinansowanie zadania  

pn. „Elektromobilność w Gminie Miejskiej Kraków - MPiOZ” w 2019 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 

994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyznania dotacji na sfinansowanie zadania pn. 

„Elektromobilność w Gminie Miejskiej Kraków - MPiOZ” w 2019 r. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 

w sprawie przyznania dotacji na sfinansowanie zadania pn. „Elektromobilność w Gminie 

Miejskiej Kraków - MPiOZ” w 2019 r. 

 

 Na podstawie art. 221 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicz-

nych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 

1693, poz. 2354 i poz. 2500) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1, 8 i 10 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994; z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, 

poz. 1432 i poz. 2500) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się zasady udzielenia w 2019 r. z budżetu miasta Krakowa dotacji celowej 

dla Fundacji Miejski Park i Ogród Zoologiczny w Krakowie (Fundacja) na sfinansowanie 

zadania pn. „Elektromobilność w Gminie Miejskiej Kraków – MPiOZ” w zakresie pozyska-

nia stacji ładowania pojazdów elektrycznych i jej montażu na terenach będących w zarządzie 

Fundacji (Zadanie), w tym tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji oraz sposób jej 

rozliczenia. 

 § 2. Wysokość dotacji na sfinansowanie Zadania wynosi 48 371 zł (słownie złotych: 

czterdzieści osiem tysięcy trzysta siedemdziesiąt jeden 00/100). 

 § 3. Dotacja zostanie przekazana Fundacji na jej wniosek. 

 § 4. Do wniosku należy dołączyć: 

1) aktualny harmonogram rzeczowo – finansowy Zadania;  

2) kosztorys Zadania; 

3) uwierzytelnioną kopię faktury/rachunku wraz z protokołem odbioru Zadania. 

 § 5. Udzielenie dotacji nastąpi na podstawie umowy spełniającej wymogi określone w 

art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

 § 6. Dotacja zostanie przekazana na wskazany w umowie rachunek bankowy Fundacji. 

 § 7. Rozliczenie dotacji nastąpi na podstawie przekazanych przez Fundację dowodów 

księgowych wraz z dokumentacją merytoryczną potwierdzającą prawidłowe wykorzystanie 

środków pochodzących z dotacji.  

 § 8. Prezydent Miasta Krakowa zapewnia kontrolę sposobu realizacji Zadania i sposobu 

wykorzystania dotacji przez Fundację w oparciu o przedłożone dowody wykonanych prac 

oraz prawidłowe ich wykonanie. 

 § 9. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

 § 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 

UZASADNIENIE  

 

Fundacja „Miejski Park i Ogród Zoologiczny w Krakowie” (dalej Fundacja) wyraziła 

chęć uczestnictwa we wspólnych postępowaniach prowadzonych przez Krakowski Holding 

Komunalny S.A., w ramach Grupy Zakupowej, powołanej Zarządzeniem Nr 2202/2018 Pre-

zydenta Miasta Krakowa z dnia 28.08.2018 r. „w celu przeprowadzenia wspólnych postępo-

wań i udzielenia zamówień publicznych na pozyskanie osobowych pojazdów elektrycznych, 

stacji ładowania i systemów niezbędnych do ich obsługi (…)”. 

Środki finansowe na pozyskanie stacji ładowania pojazdów elektrycznych i jej monta-

żu na terenach będących w zarządzie Fundacji, zostały zabezpieczone w planie finansowym 

Urzędu Miasta Krakowa na rok 2019 na zadaniu inwestycyjnym pod numerem 

WS/O1.171/19. 

Koszt prac przypadający na rok 2019 wyniesie 48 371 zł, i ta właśnie kwota objęta jest 

dotacją, o której mowa w przedmiotowej uchwale. 

Proponowana regulacja nie ma wpływu na dochody Miasta; nie wymaga zwiększenia 

zatrudnienia do obsługi realizacji zadania; nie wymaga poniesienia innych dodatkowych wy-

datków na funkcjonowanie Urzędu Miasta Krakowa; nie będzie powodować w przyszłości 

innych dodatkowych kosztów niż ponoszone przed jej wprowadzeniem. Z wykonaniem 

 uchwały  wiąże się wydatkowanie środków budżetowych Miasta, ujętych na zadaniu 

nr WS/O1.171/19 pn. „Elektromobilność w Gminie Miejskiej Kraków - MPiOZ”. 

 
 

 


